Acrylfarben, Tube 38265
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Acrylfarbe SOLO Goya "Acrylic", 100 ml in Tube
* auf Wasserbasis

» hohe Farbintensitét, brillante Leuchtkraft

« sehr gute Deckkraft, enthélt lichtechte Pigmente

» weiche, geschmeidige Konsistenz

 mittlere Viskositat

« cremig vermalbar

» wasserverdinnbar

* untereinander mischbar

« trocknet schnell und gleichméaRig seidenmatt auf

* nach dem Trocknen wasserfest

* entspricht DIN EN 71-3

Anwendungsbeispiele:
- zum Bemalen von Papier, Karton, Leinwand, Stein, Metall, Leder oder Kunststoff
- fir Innen- und AulRenbereich geeignet

Fiir wen geeignet:
- Schulen

- Hobbyklnstler

- Kunstgewerbe
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Acrylfarbe SOLO Goya "Acrylic”, 100 ml Tube Farbubersicht

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Produkt Inhalt Farbe Herstellernummer Bestellnummer
Acrylfarbe SOLO Goya "Acrylic" 100 ml dunkelbraun 84124 57601659
dunkelgriin 84119 57601658
echtgelb hell 84104 57601650
echtorange 84106 57601652
echtrot 84131 57601663
fluoreszierend gelb 84147 57602616
fluoreszierend pink 84148 57602615
gold 84128 57601662
indischgelb 84105 57601651

magenta 84109 57601653



neutralgrau
permanentgriin
primérblau
schwarz
ultramarinblau
violett

weinrot

weild
zinnoberrot hell

Verdffentlichungen, auch auszugsweise, nur mit ausdriicklicher Genehmigung des Herausgebers! © - Rechte vertreten durch MVM Marketing GmbH

84146
84133
84112
84126
84116
84114
84110
84101
84145

57602618
57601664
57601655
57601660
57601657
57601656
57601654
57601649
57602617



